[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 03 марта 2022  г.                                                                                                       №  9
с. Трехсельское
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 23:34:0702002:99
В администрацию Трехсельского сельского поселения Успенского района обратилось Муниципальное бюджетное учреждение Новоурупский сельский дом культуры» (ИНН 2357006058, ОГРН 1062357000628, КПП 235701001) с заявлением о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью 1672 кв.м, с кадастровым номером 23:34:0702002:99.
В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»,                              Уставом муниципального образования Успенский район, п о с т а н о в л я ю:
1.
Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению Новоурупский сельский дом культуры» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 23:34:0702002:99, площадью 1672 кв.м., расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Успенский район, село Трехсельское, улица Мира, 84.
Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – клуб.

2.
Рекомендовать Муниципальному бюджетному учреждению Новоурупский сельский дом культуры» обратиться в Успенский отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для государственной регистрации возникшего права.

3 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Трехсельского сельского

поселения  Успенского района                                                            Т.И.Калза